inter ipsos dissidium, his quidem supplicium minantibus, illis vero contra securum me esse jubentibus. Postquam autem promiseram et Tiberiadi me ædificaturum monia, et aliis eorum civitatibus quibus necessaria erant, fide mihi habita, ad sua quisque recedebant. Atque ego quum præter omnem spem periculum commemoratum effugissem, cum amicis et viginti militibus domum redii.

30. Sed denuo latrones et seditionis auctores, timentes sibi ipsis ne poenas ab iis exigerem ob ea que perpetraran, assumptis secum sexcentis militibus, ad domum, in qua diversabar, veniebant, eam incendio deleburi. Nunciato autem mihi illorum adventu, turpe ratus fuga me proripere, decrevi memet periculo audacter et intrepide objicere. Clausis igitur meo jussu ædium foribus, quum coenaculum ipse concendisse, postulabam ut ad me aliquos mitrent pecuniam accepturos; ita enim ab ira ipsos desituros esse dicebam. Quumque audacissimum eorum, quos intro miserant, verberibus cecidisse in abditissimam domus partem tractum, jussisseque alteram e manibus ei abscondi, colloque ejus appendisse, ita affectum ejeci ad eos qui ipsum miserant redditurum. At illi animis consternati erant et metu non mediocri perculti. Veriti igitur ne ipsi, si diutius illic bærerent, eadem paterentur, (conjictebant enim me plures intus habere milites quam qui cum ipsis essent,) subito disfugerunt, atque ego, ejusmodi usus strategem, insidias iterum in me structas evasi.

31. Verum non desuerunt qui rursum in me populum concitarent, affirmantes, magnates illos regios, qui ad me confugerant, indignos esse qui viverent, transire recusantes in eorum ritus et instituta, apud quos agant incolumentatis ergo: eosque traducebant, veneficos esse dicentes, quique impidirent quominus Romanos superarent. Atque illico in eorum sententiam adducta erat multitudo, decepti verborum præstigis quæ ad gratiam eorum aucupandam erant accommodata. Quum autem ista auditione accepisset, ego rursus populum edocebam, non oportere eos exagitari qui ad ipsos confugerint: futilemque istam beneficij accusacionem irridebam, dictitans Romanos militum tot myriadas non fuisse alturos, si beneficiorum opera hostes superare possent. Me ista dicente, ad breve quidem tempus quiescebat: quum autem digressi essent, rursum a perditis quibusdam in magnates irritabantur. Et aliquando armati in ædes quas Taricheas habitabant impetum faciebant, quasi eos interfecuti. Quod ut audivi, valde timui ne hoc scelere perpetrato nemo in posterum vellet auderet eadē eam confugere. Itaque cum aliis quibusdam in magnatum ædes proficiscebant, et obseratis foribus, ac fossa excavata quæ inde ad lacum duceret, accitum navigium cum eis inscendens, in Hippenorum confinia trajeci; datoque eis equorum pretio (in ejusmodi enim fuga non poteram equos accersere) dimisi, multis verbis rogatos ut præsentem necessitatem forti ferrent animo. Atque ipse valde dolebam, quod necesse haberem eos in hostilem terram reponere qui ad fidem meani